
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa sieci kanalizacyjnej z przyłączami na terenie Gminy Mircze

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mircze

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 950368820

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Kryłowska 20

1.4.2.) Miejscowość: Mircze

1.4.3.) Kod pocztowy: 22-530

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski

1.4.7.) Numer telefonu: 846519015

1.4.8.) Numer faksu: 846519015

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@mircze.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugmircze.bip.lubelskie.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6e9600c2-79f7-11ec-beb3-a2bfa38226ab

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00025609

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-12

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00029581/03

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Budowa sieci kanalizacyjnej z przyłączami na terenie Gminy Mircze

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00025609/01 z dnia 2023-01-12

2023-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Przedmiotem zamówienia jest realizacja robót budowlanych w ramach zadania
pn. „ Budowa sieci kanalizacyjnej z przyłączami na terenie Gminy Mircze
Zakres prac objętych zamówieniem obejmuje w szczególności:
1) Sieć kanalizacyjna kanał główny:
Łączna długość kanału głównego sieci kanalizacyjnej wynosi 5811 m.
2) Przyłącza kanalizacyjne:
Łączna długość przyłączy
kanalizacyjnych wynosi 1425 m.
Zakres prac obejmuje: roboty ziemne, roboty instalacyjne, roboty pomiarowe,
pompownie ścieków, ogrodzenie pompowni, linie kablowe do pompowni.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku Nr 1a do SWZ. Składają się na niego następujące
dokumenty:
1) dokumentacja projektowa,
2) specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiOR),
3) przedmiary robót
oraz w Załączniku Nr 1b do SWZ – Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia.
UWAGA:
Dokumentacja projektowa wskazana powyżej zawiera szerszy zakres robót niż objęty przedmiotowym zamówieniem.
Wykonawca zobowiązany jest do wyceny zakresu robót wskazanego w przedmiarach, które zostały zaktualizowane do
zakresu objętego niniejszym zamówieniem. Wykonawca powinien uwzględnić w wycenie realizację jedynie odcinków
wskazanych w przedmiarach robót oraz Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, który stanowi Załącznik Nr 1b do
SWZ.
Zamawiający zaleca przeprowadzenie przez Wykonawcę wizji lokalnej lub sprawdzenia przez niego dokumentów
niezbędnych do realizacji zamówienia, o których mowa w art. 131 ust. 2 ustawy Pzp.

3.9.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-21

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
9 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Remontowo-Budowlany w
Zamościu Adam Kustra w spadku

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9221005822

4.3.3.) Ulica: Wyszyńskiego 55/19

4.3.4.) Miejscowość: Zamość

4.3.5.) Kod pocztowy: 22-400

4.3.6.) Województwo: lubelskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 2483006,57 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00100287/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-16

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2483006,57 PLN

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00025609/01 z dnia 2023-01-12

2023-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00025609/01 z dnia 2023-01-12

2023-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa sieci kanalizacyjnej z przyłączami na terenie Gminy Mircze
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mircze
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 950368820
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Kryłowska 20
	1.4.2.) Miejscowość: Mircze
	1.4.3.) Kod pocztowy: 22-530
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski
	1.4.7.) Numer telefonu: 846519015
	1.4.8.) Numer faksu: 846519015
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@mircze.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugmircze.bip.lubelskie.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6e9600c2-79f7-11ec-beb3-a2bfa38226ab
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00025609
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-12

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00029581/03
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-21
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Remontowo-Budowlany w Zamościu Adam Kustra w spadku
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9221005822
	4.3.3.) Ulica: Wyszyńskiego 55/19
	4.3.4.) Miejscowość: Zamość
	4.3.5.) Kod pocztowy: 22-400
	4.3.6.) Województwo: lubelskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 2483006,57 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00100287/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-16
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2483006,57 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



